
 

 
 

 
Protocollo e data come da segnatura 
Codice CUP: B47I7000500007 

Alla sezione di pubblicità legale – 
Albo on-line del sito internet 
dell’istituzione scolastica 
www.iclottojesi.edu.it 

 
OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA per la Nomina di un REFERENTE 
PER LA VALUTAZIONE e di una FIGURA DI SUPPORTO OPERATIVO AL COORDINAMENTO 
interni per la realizzazione del Progetto “Il linguaggio delle cose: FARE + PENSARE X 
CODING” codice 10.2.2A-FdRPOC-MA-2018-2. 
 

Modulo 1. Sviluppa e controlla - Robot 
Modulo 2. Controlla e conquista - Robot 

Modulo 3. Piccoli makers crescono 1 
Modulo 4. Piccoli makers crescono 2 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTA  la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 
Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai 
sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59 ; 

VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento 
di funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica 
Amministrazione e per la semplificazione amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e 
s.m.i.  

VISTO  il Decreto n. 129/2018 concernente “ Regolamento concernente le Istruzioni generali 
sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO l’avviso prot. AOODGEFID/2669 del 03/03/2017 FSE PON “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento 2014-2020” Asse I-Istruzione-
Fondo di Rotazione-Obiettivo specifico 10.2-Miglioramento delle competenze 
chiave degli allievi; 

VISTA  l’autorizzazione del suddetto progetto con nota MIUR AOODGEFID/28237 del 
30/10/2018 per un importo complessivo di € 24.328,00 e ss.mm.ii.: 

VISTE  le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-
FESR 2014-2020; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Istituto n° 29/7 del 19/11/2018 con la quale il progetto è 
stato assunto nel Programma Annuale 2018 e la successiva delibera n. 12/3 del  
13/03/2019 con la quale lo stesso progetto è stato inserito nel P.A. 2019; 

VISTO il proprio avviso prot . 2770/U dell’11/04/2019 rivolto al personale interno per il 
reclutamento di un Referente per la valutazione e di una Figura di supporto 
operativo al coordinamento per la realizzazione del Progetto PON/FSE che 
dovranno svolgere compiti in riferimento al progetto in oggetto; 



 

 
 

VISTO  il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata; 
 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle seguenti 
graduatorie provvisorie: 
 
GRADUATORIA REFERENTE PER LA VALUTAZIONE  
 
Modulo 1. Sviluppa e controlla - Robot 
Modulo 2. Controlla e conquista - Robot 
Modulo 3. Piccoli makers crescono 1 
Modulo 4. Piccoli makers crescono 2 
 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 LIPPI VALENTINA 51 

 
GRADUATORIA FIGURA DI SUPPORTO OPERATIVO AL COORDINAMENTO 

Modulo 1. Sviluppa e controlla - Robot 
Modulo 2. Controlla e conquista - Robot 
Modulo 3. Piccoli makers crescono 1 
Modulo 4. Piccoli makers crescono 2 
 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 NALLI ROSARIA  31 

 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare alla Dirigente Scolastica, 
entro 7 gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale 
presente sul sito internet dell’istituzione scolastica. 
 
Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 
 

 

 


